Qﬂabn&kuhaé(Z;%%uz?vzahoaaﬁn
%ﬂ;ﬂew%d O/l gfﬁﬂﬂﬂ/ de @%/f(l

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R. A))
Salta, 12 de marzo de 1,992

RESOLUCION Net 14 5 / g 2 Expediente No: 12,051/91

VISTO:

La Resolucién N@ 716/91 de esta Facultad, mediante la cual

se designa a la Lic. Ana Maria JURY como Auxiliar Docente de Primera Categoria c
con dedicacidn semiexclusiva a partir del 01 de diciembre de 1.991 y hasta tanto
el cargo se cubra por concurso; y
CONSIDERANDO: _
Que sustanciado el concurso respectivo y habiendo tomado
posesién del cargo la docente designada por el Consejo Directivo, de acuerdo a
las reglamentaciones vigentes, es necesario dar por terminadas las funciones in
terinas que venia desempefiando la Lic. Ana Maria JURY, a partir del 01 de marzo
de 1,992;
POR ELLO:
Yy en wso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(Ad-Referendum del Consejo Directivo)
RESUELVE:

ARTICULO 12:; Dar por terminadas las funciones de Auxiliar Docente de Primera Ca
tegorfa con dedicacién semiexclusiva a la Lic. Ana Marfa JURY, D.N.I. 14,488,263,
a partir del 01 de marzo de 1,992,

ARTICULO 293 Siga a conocimiento del Sefior Rector, Secretaria Académica, Direc=
cidn General de Personal, Departamento Docente y remitase copia a la interesada

s’
para su toma razdn y demas efectose=

img

<
259 \
ik,
pon SR
AN o

\\:"'}d »

Lig, MARIA |. PASSAMA! DE ZEITUNE o 'y
N oraens ©

SECRETARIA




